Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Чухломский детский сад «Колосок» Чухломского муниципального района
Костромской области

Приказ №65/1
от 12 октября 2016 года

	Об утверждении списка работников, допущенных к обработке персональных данных в МКДОУ Чухломский детский сад «Колосок»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 г. №687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Утвердить список работников, допущенных к обработке персональных данных в МКДОУ Чухломский детский сад «Колосок» (приложение).
	2.Приказ №40/1 от 22.09.2015 г. «Об утверждении списка работников, допущенных к обработке персональных данных в МКДОУ Чухломский детский сад «Колосок»» признать утратившим силу.

Заведующий ____________ И.В.Большакова

Список сотрудников

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	роспись

	1.
	Большакова Ирина Владимировна
	заведующий

	2.
	Никандрова Галина Николаевна
	старший воспитатель

	3.
	Кнокова Ольга Геннадьевна
	педагог-психолог

	4.
	Чистякова Наталья Сергеевна
	музыкальный работник

	5.
	Лебедева Ольга Григорьевна
	воспитатель

	6.
	Михайлова Нина Николаевна
	воспитатель

	7.
	Жигарина Елена Михайловна
	воспитатель

	8.
	Чураева Оксана Михайловна
	воспитатель

	9.
	Заяц Инна Алексеевна
	воспитатель

	10.
	Щеголева Наталья Алексеевна
	воспитатель

	11.
	Шарганова Мария Викторовна
	воспитатель

	12.
	Рогачева Ирина Евгеньевна
	воспитатель

	13.
	Еловикова Ирина Николаевна
	медсестра

	14.
	Подлесных Галина Михайловна
	главный бухгалтер